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Wszyscy uczestnicy postepowania

W zwiazku ze skierowanymi w dniach 11 i 14 kwietnia br. do Zamawiaj^cego
zapytaniami, dotycz^cymi SIWZ do przetargu nieograniczonego pn. ,,Termomodernizacja
budynku komunalnego w Zbrachlinie 5" i "Termomodernizacja budynkow Szkol
Podstawowych w Niszczewach i Brudnowie" w ramach projektu ,,Przywrocenie rownowagi
ekologicznej na terenach gmin wojewodztwa kujawsko-pomorskiego w zwiazku z budowa
autostrady Al w latach 2011 -2015" udzielamy zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 roku poz. 907 ze
zmianami) ponizszych wyjasnien:

1. Prosze odpowiedziec na pytanie jak^ cienkowarstwow^ wyprawe^ elewacyjn^ nalezy
przyj^c na w/w obiektach, poniewaz w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robot
Remontowo - Budowlanych - Warunki szczegolowe w punkcie :
1.4.1 wystepuje tynk mineralny kolor,
8.5 tynk sylikonowy,
9.6 tynk sylikatowy,
10.3 tynk pocieniowany szlachetny.
Ponadto co do budynku Szkoty w Niszczewach prosze o podanie parametrow oswietlenia
zewnetrznego, paneli podlogowych i rodzaju zadaszenia nad wejsciem.

Odpowiedz:
Nalezy przyj^c tynk akrylowy kolor jak na rysunkach.
Szkola Niszczewy : parametry oswietlenia zewnetrznego - lampy LED zewnetrzne o mocy
SOW; zadaszenie o konstrukcji stalowej, jednospadowy oblozony plyt^ z poliweglanu w
kolorze dachu mocowany za pomoca^ dybli do sciany; panele podlogowe AC4 gr. 8mm.

2. Prosz^ odpowiedziec na pytania:
1). Do poz. kosztorysu 60 (Niszczewy) czy drzwi maja^ bye aluminiowe, czy stalowe o
okreslonej odpornosci ogniowej i w jakim kolorze?
Odpowiedz:
Drzwi zewnetrzne cieple, aluminiowe, kolor bialy bez okreslania odpornosci ogniowej.

2).Do poz. kosztorysu 26 (Brudnowo) okna Sali gimnastycznej brak w wykazie zestawienia
stolarki okiennej. Prosze o podanie wymiarow i czy s^ one w miejsce luksferow?
Odpowiedz:
W miejsce luksferow okna 100 x 150 cm szt. 3 jak w poz. 32 kosztorysu slepego.
Na sali gimnastycznej wymieniamy okna szczytowe w ilosci i o wymiarach podanych w poz.
26 kosztorysu slepego i przedmiaru.



Uwaga:
Uwzgl^dnienie wyceny elementow zawartych w odpowiedziach nie moze spowodowac
zmian w ,,Szczegolowym kosztorysie ofertowym" opracowanym scisle wg zapisow
kosztorysow slepych stanowia_cych zalaczniki do SIWZ za wyjatkiem sytuacji opisanych
w odpowiedziach na pytania.

PROSZE^ O POTWIERDZENIE ODBIORU FAKSU NA NR 542830954.
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